[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

 СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 18.03.2021 г. №7/44
п. Пелым

Рассмотрев представленную администрацией городского округа Пелым  информацию о необходимости внесения изменений в решение Думы городского округа Пелым от 19.11.2015 г. № 63/34 «Об утверждении схемы многомандатных  избирательных округов  для проведения выборов депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва  в 2016 году»,  руководствуясь  Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Внести  в решение Думы городского округа Пелым от 19.11.2015  №63/34  «Об утверждении схемы многомандатных  избирательных округов  для проведения выборов депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва  в 2016 году», следующие изменения:

1) в наименовании решения исключить слова «шестого созыва в 2016 году»;
2) в пункте 1 решения исключить  слова «шестого созыва  в 2016 году»;
3) в пункте 2 решения исключить  слова «шестого созыва».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Пелымский вестник».

	Глава городского округа Пелым

                                   Ш.Т. Алиев

	Председатель Думы городского округа Пелым

                                           Т.А. Смирнова

О внесении  изменений  в решение Думы городского округа Пелым от  19.11.2015  № 63/34 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов  для проведения выборов депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва  в 2016 году»